Протокол школьного этапа по искусству (МХК)  Ртищевский район,  21 октября 2024 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по искусству (МХК) 2024 года

№ Предмет Образовательное учреждение

Фамилия, имя, отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр
задание 1 -

13б.

задание 2-

2б

задание 3-

12-18б.

задание

13-8б.

задание

14-9б.

макс. Балл -

/50

кол-во

баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Иванова Софья

Александровна
7 ИСК-07-13 13 2 18 8 9 50 50 победитель 1

Бычкова Екатерина

Владимировна

2
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Пачевская Алина

Рустямовна
7 ИСК-07-12 13 2 18 8 8 49 49 призёр 2

Бычкова Екатерина

Владимировна

3
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№2 г.Ртищево Саратовской

области"

Сысоева Анастасия

Андреевна
7 иск-07-10 13 2 14 8 9 46 46 призёр 3

Бойко Жанна

Владимировна

4
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №

4 г.Ртищево Саратовской

области"

Розанова Вероника

Владиславовна
7 МХК-07-04 10 2 18 8 8 46 46 призёр 3

Ермонина

Валентина

Петровна

5
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области"

Шерифалиева Шахназ

Эмировна
7 ИСК-07-14 13 2 14 8 9 46 46 призёр 3

Жиганова Ольга

Николаевна

6
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №

4 г.Ртищево Саратовской

области"

Баланова София

Александровна
7 МХК-07-05 9 2 16 8 8 43 43 призёр 4

Ермонина

Валентина

Петровна

7
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области"

Канаева Ирина Львовна 7 ИСК-07-02 9 2 16 8 8 43 43 призёр 4
Жиганова Ольга

Николаевна

8
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области"

Атрашкевич Алина

Владимировна
7 ИСК-07-01 13 2 11 8 8 42 42 призёр 5

Жиганова Ольга

Николаевна

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по искусству (МХК)   2024 года

9
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №

4 г.Ртищево Саратовской

области"

Антропова Полина

Антоновна
7 МХК -07-02 11 2 13 8 7 41 41 призёр 6

Ермонина

Валентина

Петровна

10
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области"

Базюк Софья Александровна 7 ИСК-07-13 9 2 14 8 6 39 39 призёр 7
Жиганова Ольга

Николаевна

11
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №

4 г.Ртищево Саратовской

области"

Суслова Елизавета

Алексеевна
7 МХК-07-06 9 2 12 8 7 38 38 призёр 8

Ермонина

Валентина

Петровна

12
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области"

Прокудина Вероника

Владимировна
7 ИСК-07-04 9 0 12 9 8 38 38 призёр 8

Жиганова Ольга

Николаевна

13
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области"

Дадушкин Егор Алексеевич 7 ИСК-07-15 8 2 13 8 7 38 38 призёр 8
Жиганова Ольга

Николаевна

14
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области"

Сафронов Руслан

Альбертович
7 ИСК-07-12 13 0 12 8 5 38 38 призёр 8

Жиганова Ольга

Николаевна

15
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Носова Анастасия Олеговна 7 ИСК-07-09 11 0 9 8 8 36 36 призёр 9
Бычкова Екатерина

Владимировна

16
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Шило-

Голицынская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района

Саратовской области"

Селиванова Алина

Сергеевна
7 МХК-07-01 14 11 0 0 9 34 34 призёр 10

Копылова Нина

Александровна

17
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№2 г.Ртищево Саратовской

области"

Вагенлейтнер Ксения

Олеговна
7 иск-07-07 5 0 11 8 9 33 33 призёр 11

Бойко Жанна

Владимировна

18
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №

4 г.Ртищево Саратовской

области"

Костина Дарина Игоревна 7 МХК-07-03 5 2 11 8 7 33 33 призёр 11

Ермонина

Валентина

Петровна

19
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Шило-

Голицынская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района

Саратовской области"

Чукаткина Марина Юрьевна 7 МХК-07-02 14 12 0 0 7 33 33 призёр 12
Копылова Нина

Александровна

20
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№2 г.Ртищево Саратовской

области"

Тарасова Полина

Викторовна
7 иск-07-03 7 0 8 8 9 32 32 призёр 13

Бойко Жанна

Владимировна

21
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Тусеев Антон Дмитриевич 7 мхк-07-05 4 0 10 8 8 30 30 призёр 14
Шурыгина Алла

Ивановна

22
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№2 г.Ртищево Саратовской

области"

Еремина Светлана Игоревна 7 иск-07-08 2 0 10 8 9 29 29 призёр 15
Бойко Жанна

Владимировна

23
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Шишкина Алина Алексеевна 7 ИСК-07-08 11 0 7 8 3 29 29 призёр 15
Бычкова Екатерина

Владимировна

24
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Ломакина Юстина

Александровна
7 ИСК-07-06 1 1 11 8 7 28 28 призёр 16

Бычкова Екатерина

Владимировна

25
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Серкин Дмитрий Сергеевич 7 ИСК-07-10 11 0 10 0 7 28 28 призёр 16
Бычкова Екатерина

Владимировна

26
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области"

Боковая Александра

Сергеевна
7 ИСК-07-05 2 0 9 8 9 28 28 призёр 16

Жиганова Ольга

Николаевна

27
Искусство

(МХК)

Муниципальное автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской

области"

Тренькина Майя Сергеевна 7 иск-07-05 1 1 9 8 9 28 28 призёр 16
Макарова Наталья

Александровна

28
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Махкамова Гулсуман

Мансуриддиновна
7 ИСК-07-16 4 0 7 8 8 27 27 призёр 17

Бычкова Екатерина

Владимировна

29
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Шмачкова Александра

Андреевна
7 ИСК-07-07 1 1 11 8 6 27 27 призёр 17

Бычкова Екатерина

Владимировна

30
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области"

Сорокин Лев Денисович 7 ИСК-07-03 0 1 13 8 5 27 27 призёр 17
Жиганова Ольга

Николаевна

31
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Гуськов Роман Сергеевич 7 ИСК-07-11 12 0 6 0 8 26 26 призёр 18
Бычкова Екатерина

Владимировна

32
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№2 г.Ртищево Саратовской

области"

Кабанова Елизавета

Андреевна
7 иск-07-01 3 1 8 6 7 25 25 призёр 19

Бойко Жанна

Владимировна

33
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№2 г.Ртищево Саратовской

области"

Яшина Алёна Андреевна 7 иск-07-05 1 0 9 8 7 25 25 призёр 19
Бойко Жанна

Владимировна

34
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№2 г.Ртищево Саратовской

области"

Щирова Мария Петровна 7 иск-07-12 2 0 10 8 5 25 25 призёр 19
Бойко Жанна

Владимировна

35
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области"

Жиганова Яна Евгеньевна 7 ИСК-07-07 2 0 6 8 9 25 25 призёр 19
Жиганова Ольга

Николаевна

36
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№2 г.Ртищево Саратовской

области"

Овчинникова София

Дмитриевна
7 иск-07-02 1 1 8 8 6 24 24 участник 20

Бойко Жанна

Владимировна

37
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Джапариди Янис

Алексеевич
7 мхк-07-03 0 0 12 0 8 20 20 участник 21

Шурыгина Алла

Ивановна

38
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области"

Кузьмина Дарья Сергеевна 7 ИСК-07-09 3 1 8 0 8 20 20 участник 21
Жиганова Ольга

Николаевна

39
Искусство

(МХК)

Муниципальное автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской

области"

Устинкина Анна Алексеевна 7 иск-07-06 2 0 5 8 4 19 19 участник 22
Макарова Наталья

Александровна

40
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№2 г.Ртищево Саратовской

области"

Шашкова Анастасия

Юрьевна
7 иск-07-11 5 0 7 0 6 18 18 участник 23

Бойко Жанна

Владимировна

41
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №

4 г.Ртищево Саратовской

области"

Филимонова Полина

Алексеевна
7 МХК-07-07 1 1 4 8 4 18 18 участник 23

Ермонина

Валентина

Петровна

42
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №

4 г.Ртищево Саратовской

области"

Фролова Алина Витальевна 7 МХК-07-01 3 0 9 0 6 18 18 участник 23

Ермонина

Валентина

Петровна

43
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Лещинская Сабина

Николаевна
7 ИСК-07-17 4 0 7 0 7 18 18 участник 23

Бычкова Екатерина

Владимировна

44
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области"

Никончук Владислава

Максимовна
7 ИСК-07-06 2 0 8 0 8 18 18 участник 23

Жиганова Ольга

Николаевна

45
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Семкина Анастасия

Александровна
7 ИСК-07-14 1 0 7 0 9 17 17 участник 24

Бычкова Екатерина

Владимировна

46
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Брюнина Варвара

Максимовна
7 мхк- 07-06 3 0 8 0 5 16 16 участник 25

Шурыгина Алла

Ивановна

47
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Лобанова Кристина

Валентиновна
7 ИСК-07-15 2 5 4 0 9 16 16 участник 25

Бычкова Екатерина

Владимировна

48
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№2 г.Ртищево Саратовской

области"

Антонов Захар Андреевич 7 иск-07-06 1 0 7 4 3 15 15 участник 26
Бойко Жанна

Владимировна

49
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Кургузенкова Мария

Александровна
7 мхк-07-01 3 0 5 0 7 15 15 участник 26

Шурыгина Алла

Ивановна

50
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Паршин Артем Алексеевич 7 мхк-07-04 2 1 11 0 1 15 15 участник 26
Шурыгина Алла

Ивановна

51
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Маслова Полина

Данииловна
7 мхк-07-02 3 0 5 0 6 14 14 участник 27

Шурыгина Алла

Ивановна

52
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№2 г.Ртищево Саратовской

области"

Малюгина Александра

Яковлевна
7 иск-07-09 1 1 2 8 1 13 13 участник 28

Бойко Жанна

Владимировна

53
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области"

Пухов Арсений Максимович 7 ИСК-07-10 2 0 7 0 2 11 11 участник 29
Жиганова Ольга

Николаевна

54
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области"

Данилов Илья

Александрович
7 ИСК-07-11 2 0 7 0 2 11 11 участник 29

Жиганова Ольга

Николаевна

55
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области"

Борцова Юлия

Александровна
7 ИСК-07-08 3 0 5 0 2 10 10 участник 30

Жиганова Ольга

Николаевна

56
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Немков Михаил

Владимирович
7 ИСК-07-18 1 0 6 0 0 7 7 участник 31

Бычкова Екатерина

Владимировна

57
Искусство

(МХК)

Муниципальное автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской

области"

Григорьева Снежана

Николаевна
7 иск-07-01 3 0 0 0 4 7 7 участник 31

Макарова Наталья

Александровна

58
Искусство

(МХК)

Муниципальное автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской

области"

Моисеева Вероника

Андреевна
7 иск-07-02 3 0 0 0 4 7 7 участник 31

Макарова Наталья

Александровна

59
Искусство

(МХК)

Муниципальное автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской

области"

Литвиненко Софья

Андреевна
7 иск-07-03 0 0 6 0 0 6 6 участник 32

Макарова Наталья

Александровна

60
Искусство

(МХК)

Муниципальное автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской

области"

Петрова Анфиса Витальевна 7 иск-07-04 0 0 3 0 2 5 5 участник 33
Макарова Наталья

Александровна

61
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№2 г.Ртищево Саратовской

области"

Тарасова Елизавета

Викторовна
7 отсутствовал

Бойко Жанна

Владимировна

62
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Курбатова Анна Алексеевна 7 отсутствовал
Шурыгина Алла

Ивановна

63
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №

4 г.Ртищево Саратовской

области"

Бабичева Дарья

Александровна
7 отсутствовал

Ермонина

Валентина

Петровна

64
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Архипов Артемий

Витальевич
7 отсутствовал

Бычкова Екатерина

Владимировна

65
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Боголюбов Иван Андреевич 7 отсутствовал
Бычкова Екатерина

Владимировна

66
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Качанова Александра

Олеговна
7 отсутствовал

Бычкова Екатерина

Владимировна

67
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Лукьянов Андрей

Валерьевич
7 отсутствовал

Бычкова Екатерина

Владимировна

68
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Маграпова Ксения

Максимовна
7 отсутствовал

Бычкова Екатерина

Владимировна

69
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Тюц София Викторовна 7 отсутствовал
Бычкова Екатерина

Владимировна

70
Искусство

(МХК)

Муниципальное автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской

области"

Парамонова Дарья

Андреевна
7 Отсутствует

Макарова Наталья

Александровна

71
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области"

Гуськова Софья Алексеевна 7 отсутствовал
Жиганова Ольга

Николаевна

72
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области"

Капаева Софья Сергеевна 7 отсутствовал
Жиганова Ольга

Николаевна

73
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области"

Страшников Захар

Романович
7 отсутствовал

Жиганова Ольга

Николаевна

rfnenn mropkl - Zcrcyccrno (MXK)

(DlrpAeno Erarepuna BnaAuvrr4p oBHa

-IIPEACEAATCJIb

Lllyprrrusa Arrrta IrIs aH o nna

Epuonzna B auen:runa llerponna

Bofi ro Xanna BnaAurrazpoBHa

Xzranosa Onrra Hunonaepua

MOY COIII J\b 7

MOY Jlzqefi J\b3

MOY COIII J\b 4
I

MOY COIII Jrc2

MOY COIII N9